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DÜNYA DEVLERİNİN YATIRIM ÜSSÜ 

AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 

 

Avrupa Serbest Bölgesi Kurucu ve İşleticisi A. Ş. (ASB) Genel Müdürü Zafer 

Atbakan, 2023 yılı hedeflerini; serbest bölgeler arasında 1. sıra, 20 bin kişiye 

istihdam ve toplam 2 milyar dolar yatırım olarak açıkladı.  

 

T. C. Devlet Bakanı Zafer Çağlayan’ın, “Türkiye’nin en çok yatırımcı çeken serbest 

bölgesi” olarak tanımladığı ASB’nin, hedefleri, yapılan çalışmalar ve yeni kazanılan 

yatırımcılara yönelik bilgilerin paylaşıldığı basın toplantısı, 27 Nisan 2011 Çarşamba 

günü, Çorlu’daki ASB’de gerçekleştirildi. Basın toplantısına; T. C. Dış Ticaret 

Müsteşar Yardımcısı Bülent Uğur Ecevit, Şahinler Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Kemal Şahin ve Avrupa Serbest Bölgesi Kurucu ve İşleticisi A. Ş. 

Genel Müdürü Zafer Atbakan’ın yanı sıra ASB’de faaliyet gösteren ve yeni yatırımcı 

olarak kazanılan firmaların üst düzey yöneticileri katıldı. 

 

Genel Müdür Atbakan, basın toplantısındaki konuşmasında şu bilgileri verdi:  

“200’ün üzerinde firmanın faaliyet gösterdiği ASB’ye olan ilgi her geçen gün artıyor. 

Bu yılın ilk 3 ayında, arsa satışlarımızda % 65’lik bir artış kaydettik. Süratle artan 

yatırımlarla ivme kazanan ASB, bu yılın ilk iki ayı içerisinde serbest bölgeler 

sıralamasında, iki basamak birden yükselerek 5. sıraya yerleşmiştir. 

 



Ticaret hacmimizi bu yıl 2 milyar dolara çıkaracağız. Büyüme hızı olarak, kendi 

alanında lider konumda bulunan ASB, bu başarısıyla da rakipleri arasından sıyrılarak 

dikkat çekiyor. Şu andaki görüşmelerimizle birlikte en az 450 bin metrekarelik bir 

alan, 2011 yılı sonuna kadar yatırımla buluşacak ve 250 milyon dolar daha yeni 

yabancı sermaye kazanılmış olacaktır. Böylece ASB’de 2600 kişiye daha istihdam 

sağlama imkanı yaratmış olacağız. ASB Kurucu ve İşleticisi A. Ş. olarak, 

müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek için sürdürdüğümüz yatırımlarımız  

15 milyon dolar tutarında bulunuyor. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 

2023 yılı içinde; serbest bölgeler arasında 1. sıra, 20 bin kişiye istihdam ve 

toplam 2 milyar dolar yatırım hedefliyoruz.” 

 

TRAKYA’NIN SOSYO KÜLTÜREL YAPISI DEĞİŞİYOR 

Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin ise yaptığı konuşmada, 

ASB’nin teknoloji ve lojistik üs olarak büyümesini, her geçen gün daha fazla ivme 

kazanarak sürdürdüğüne dikkat çekti. ASB’deki toplam yatırımın, yeni yatırımlarla 

birlikte 500 milyon doları geçeceğini söyleyen Şahin, şu bilgileri verdi: 

 

“Özellikle yabancı yatırımcıları çeken ASB, yarattığı istihdamla da atağa geçerek, 

ülke ekonomisine önemli ölçüde katkı sağlıyor. İstihdam sayısı 2011 yılında 5000’in 

üzerine çıkmış olacak. ASB ağırlı olarak, kalıcı ve ihracatı artırıcı yatırımları çekiyor 

olmasıyla, Türkiye’nin en büyük sorunlarından biri olan cari açığın kapanmasına da 

önemli ölçüde destek veriyor. Tüm dünyayı sarsan global kriz döneminde bile, 

mevcut yatırımcıların bölge içinde genişlemelerini sürdürdüğü ASB, kendi sektörünün 

lideri Foxconn’un yanı sıra birçok dünya devini de yeni yatırımcı olarak kazandı. 

Böyle firmaların ASB’de yatırım yapıyor olması, Trakya’nın sosyo kültürel kimliğini de 

olumlu yönde değiştirecektir. Eğitimli binlerce mühendisin, işletmecinin ve uzman 

insanların çalıştığı iş yerleri oluşarak, kaliteli nüfusun Trakya’dan İstanbul’a kayması 

önlendiği gibi, İstanbul’dan da tersine göç hareketi başlayacaktır. Bu durum, 

toplumsal ve kültürel yaşamı çok daha iyi seviyeye çıkaracağı gibi, bölgedeki kişi 

başına düşen milli geliri de ciddi oranda yukarı çekecektir. Bölgenin ekonomisini 

güçlendirecektir; topyekün bir canlanma, zenginleşme, refah getirecektir. ASB’deki 

yatırımların, bölge açısından bir diğer önemli özelliği de çevreye duyarlı olup, havayı 

ve suyu kirletmeyen, doğanın dengesine saygılı yatırımlar olmasıdır.” 

 



ASB’deki gelişmelerin yanı sıra, Şahinler Holding ve grup şirketleri hakkında da bilgi 

veren Kemal Şahin, konuşmasını şöyle sürdürdü: 

 

“Trakya’da tekstil sanayinin 25 yıl önceki ilk kurucularından biri olan Şahinler Holding, 

bölgede, tarımdan sanayiye geçişe büyük katkı sağladı. Trakya bölgesindeki 

firmalarımızda bugün 4 bin kişiye istihdam sağlıyoruz ve bu sayı sürekli olarak 

artıyor. Bu anlamda, Türkiye’nin kanayan yarası işsizliğin azalmasına ciddi ölçüde 

katkı sağladığımız için mutluyuz. Şahinler Holding olarak topyekün büyümemizi 

sürdürüyoruz. Tekstilde, Türkiye’de katma değeri yüksek ürünlere yöneldik. Büyük 

ölçekli firmalara ve büyük müşterilere odaklandık. Hem hızlı hem de kaliteli hizmet 

verme kapasitemizi, ve genel olarak verimliliğimizi artırdık. Geçen yıl topyekün ciro 

bazında % 30 büyüme sağladık. Ciromuz 1.5 milyar TL.’ye ulaştı ve böylece kriz 

öncesi rakamlarımızı yeniden yakaladık. Bu sene de büyümemizi sürdürüyoruz.  

Bu yılın ilk 3 ayı itibarıyla da, geçen yılın aynı dönemine göre % 35’lik bir 

büyüme kaydettik.” 

 

Pamuktan başlayarak; iplik, boya, apre, baskı ve kumaş üniteleriyle tam entegre bir 

tesis olan Çorlu’daki Bilkont fabrikalarının da bu yılın ilk üç ayında doluluk ve 

üretimde % 50 oranında artış sağlayarak, Türkiye’nin önde gelen tedarik firmaları 

arasındaki yerini koruduğunu aktaran Şahin, böylece dünya çapındaki büyük 

alıcıların ilgi odağı haline geldiklerini bildirdi. Edirne’deki kadın ve erkek takım elbisesi 

(konfeksiyon) üretimi yapan Modavizyon tesislerinin de, satışlarını yüzde %60 

artırdığını aktaran Şahin, Modavizyon’un; Ürdün’deki fabrikalarıyla birlikte, kendi 

dalında en fazla üretim kapasitesine sahip olan ve büyük markalara tedarik yapan, 

Avrupa ve Ortadoğu’nun en önemli dokuma ve konfeksiyon grubu haline geldiğini 

söyledi.  

 

Turizm alanında faaliyet gösteren Antalya’daki 1200 yataklı tatil köyü Club Mega 

Saray’ın ise geçen yıl; doluluk, karlılık ve ciroda rekor kırdığını belirten Kemal Şahin, 

“Bu yıl, bazı yeni kalite artırıcı yatırımlar çerçevesinde, fiyatlarını artırmasına rağmen, 

ilk üç ayda aldığı tüm satış ve rezervasyonlarla yaz aylarını doldurarak, satışa 

kapatmış bulunmaktadır. Dolayısıyla, Avrupa ve Rusya pazarlarında çok ciddi bir 

marka haline gelmiş olan Club Mega Saray, bu sene de tekrar yeni bir rekora imza 

atmaya hazırlanmaktadır. Turizmdeki birikimlerimizi, İstanbul’da yapmayı 



planladığımız yeni otellerle, Antalya dışına da taşıyacağız. Turizmde yatırımlarımızı 

sürdürecek ve büyüyeceğiz.” 

 

Basın toplantısının ardından düzenlenen plaket töreninde; ASB’de faaliyetlerine yeni 

başlayan ve yeni yatırımcı olarak kazanılan toplam 14 firmaya birer teşekkür plaketi 

verildi. Plaket alan firmalar arasında; FOXCONN - TR TEKNOLOJİ SAN. LTD. ŞTİ., 

A.B.A. OTOMOTİV,  EGE METALURJİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ., NETLOG YATIRIM 

A.Ş., FLEXTRONİCS GLOBAL SERVİCES LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ., 

ELİT MAKİNE SANAYİ VE TİC. KOLL. ŞTİ., TURKUAZ TEKSTİL İNŞAAT 

DAYANAKLI TÜKETİM MALLARI GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ SAN. VE DIŞ TİC. 

LTD. ŞTİ., ALUMATI EXTRUSION ALUMİNYUM SAN. A.Ş., ÖZKÖSE TİCARET, 

DTB DENİZCİLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ., ACT KOZMETİK GÜZELLİK ÜRÜNLERİ 

SAN. VE TİC. A.Ş., AMOR'E DESİGN TEXTİLE KOLL. ŞTİ., BBCA DEPOLAMA 

SİSTEMLERİ TARIM İNŞAAT VE MAKİNE SAN. TİC. A.Ş.,  EYS MAKİNA İNŞAAT 

VE YAPI MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. yer aldı. Töreninin ardından; genel bir 

ASB turu ve son dönem içerisinde ASB’de faaliyet göstermeye başlayan firmaların 

tesisleri gezilerek, çalışmaları hakkında bilgi verildi. 


